
第 1 页 / 共 3 页

河南食品接触检测认证中心

发布日期: 2025-09-17 | 阅读量: 47

11935/2004/EC对于FCM做出哪些基本要求？符合1935/2004/EC的材料可以做哪些符合性声明？

符合良好制造规范（GMP）

不会迁移出对人体有害的物质

不会导致食品的成份产生不能接受的改变Ø不会使食品的味道、气味、颜色等感官特性发生改变

材料和制品的标签、广告以及说明不应误导消费者

杯叉标识当产品符合1935/2004/EC的相关要求时，可在这些即将与食品接触的材料和制品上市销
售时附有“与食品接触”(forfoodcontact)的字样，或者显示如下的符号 1935/2004/EC的管控范围
是什么？欧盟规定可用于与食品接触的材料种类有哪些？河南食品接触检测认证中心

2007/19/EC中所管控的邻苯二甲酸盐（酯）有哪几种？

表2-62007/19/EC中所管控的邻苯二甲酸盐（酯）.

DNDP+DNOPCASNo.—没有规定5mg/kg.

DEHPCASNo.117-81-70.1%1.5mg/kg.

DBPCASNo.84-74-20.05%0.3mg/kg.

DINPCASNo.68515-48-0CASNo.28533-12-00.1%9mg/kg
（和）DIDPCASNo.68515-49-1CASNo.26761-40-00.1%BBPCASNo.85-68-70.1%30mg/kg.

DAPCASNo.131-17-9没有规定不得检出.

以上物质均为(EU) No.10/2011中的要求。

1.1.1.欧盟关于环氧衍生物有何要求，其中管控的物质有哪些？管控欧盟环氧衍生物的法规
是1895/2005/EC，代替了之前的指令2002/16/EC。目前该法规对于以下三类物质进行相关的要
求:ØBADGE；-双酚A类及其衍生物ØBFDGE：-双酚F类及其衍生物ØNOGE：-酚醛缩水甘油醚类 湖
州食品接触安全认证证书绝大多数地区FCM法规的通用要求是什么？



第 2 页 / 共 3 页

FCM什么是含量测试？

含量系指分散在材料中某种物质的量的总和

特性：恒量。特性描述：当材料被生产出来时，其某种物质均匀分散在该材料中，该物质的含量
已经稳定存在于材料中，并且不随着外界条件的变化而改变。例如，1kg的不锈钢材料由0.18kg的
铬及0.82kg的其他材料制成，0.18kg即是铬的含量，并且这个量不会随着温度、时间、接触物质
等外界条件的变化而发生改变，而铬的迁移量无论在任何条件下一定不超过0.18kg，只会无限接
近，测试描述：将样品完全溶解于模拟物溶剂中（也就是提取的过程），此时样品中某种物质的
含量全部分散于模拟物溶剂中，通过测量模拟物溶剂中该物质的浓度即可得出某种物质的含量。

   2016年1月6日，工信部联合其他7部门发布了《电器电子产品有害物质限制使用管理办
法》（联合部长令第32号，以下简称《管理办法》）。该《管理办法》于2016年7月1日生效，
《管理办法》扩大了适用的产品范围和限制使用的有害物质范围，改进了适用于产品有害物质的
管理方式。但是，《管理办法》仍未对6种有害物质设定浓度限值，也没有明确具体的标识方式。
这些要求由国家或行业标准确定，具体如下：•SJ/T11364-2014电子电器产品有害物质限制使用标
识要求；•GB/T26572-2011电子电气产品中限用物质的限量要求；•GB/T26125-2011电子电气产品
六种限用物质(铅、汞、镉、六价铬、多溴联苯和多溴二苯醚)的测定；•GB/T29783-2013电子电
气产品中六价铬的测定原子荧光光谱法。上述标准是为实施《管理办法》而配套制定的，属于
《管理办法》规定必须执行的标准，企业只有执行《管理办法》采用的标准，才能满足《管理办
法》要求，所以适用范围内的产品须遵照执行。。2.1.4. 如何理解接触的概念？以时间概念来区
分的接触可分为以下情况。

欧盟FCM目前缺失相关金属制品类的要求，如果客户出口欧盟应如何应对？

推荐欧盟范围内一些发达国家的标准，其原因如下：Ø欧盟缺失相关标准，并且正在进一步制订中；
Ø某些发达成员国的要求较之欧盟标准更为严格；

这些发达国家的测试要求被多数客户认可，如德国、法国。

欧盟1935/2004/EC中关于可追溯性要求的内容是什么？

FCM各类材质从原料，生产加工，销售等各环节的追溯性都必须有保证Ø提供追溯性的方式可以
通过标签、相关文件或者备注信息等。 欧盟1935/2004/EC中关于可追溯性要求的内容是什么？
长宁区食品接触检测标准

CFR，英文全称Code of Federal Regulation，中文名称《美国联邦法案》；河南食品接触检测
认证中心

1.1.1.目前SFT的FCM可开展哪些国家的标准？目前可开展欧盟、德国、法国、美国、中国的相



第 3 页 / 共 3 页

关测试标准。1.1.2.可否将各国家地区的测试标准发给客户参阅？分两种情况。一般对于**的测
试标准可以与客户分享。但是大多数的测试标准都是需购买的，或者通过其他方式获得，非常珍
贵，来之不易，而且为公司的受控文件，所以不能发给客户参看。如果客户的产品出口到欧盟，
那么

客户或者买方提出要求根据买方或者客户自己提出所采用的标准进行测试客户和买方都不清楚目
的地的要求询问其出口终端目的地，如果是德国就建议做德国标准，如果是法国就建议做法国标
准等等，以此类推。如果终端目的地是一些较小的国家或者**了解出口到欧盟但不知道具体的终
端国家，那么就建议客户做欧盟的标准。 河南食品接触检测认证中心

广东斯富特检测有限公司是一家有着雄厚实力背景、信誉可靠、励精图治、展望未来、有梦
想有目标，有组织有体系的公司，坚持于带领员工在未来的道路上大放光明，携手共画蓝图，在
广东省等地区的商务服务行业中积累了大批忠诚的客户粉丝源，也收获了良好的用户口碑，为公
司的发展奠定的良好的行业基础，也希望未来公司能成为*****，努力为行业领域的发展奉献出自
己的一份力量，我们相信精益求精的工作态度和不断的完善创新理念以及自强不息，斗志昂扬的
的企业精神将**广东斯富特检测供应和您一起携手步入辉煌，共创佳绩，一直以来，公司贯彻执
行科学管理、创新发展、诚实守信的方针，员工精诚努力，协同奋取，以品质、服务来赢得市场，
我们一直在路上！


